
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 08612013 

Aprova Projeto Político-Pedagógico do 
curso de Graduação em Gestão de 
Políticas Públicas. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 506 2  Reunião Ordinária, realizada em 7/3/2013, à vista do contido 
no UnBDoc n. 70158/2009, de 14/7/2009, 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar o Projeto Político-Pedagógico do curso de Graduação em Gestão 
de Políticas Públicas do Instituto de Ciência Política (IPOL) e dos 
Departamentos de Economia (ECO) e Administração (ADM) da 
Universidade de Brasília. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 8 de março de 2013. 

Sonia Nair uap 
Presidente () 

C/cópia: GRENRT/ADM/ECO/IPOUSAA/SCNDGP 
FFS/tar 


